
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Evgjeni Strati, znj. 

Anastasi Strati, znj Teuta Strati dhe z. Thoma Karo. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me 

nr. 399 akti, datë 07.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 26396 prot., nr. 26397 

prot. dhe nr. 26398 prot., datë 10.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

 

Paditës : Kostandin Lazemeta dhe Spiro Culla 

 

Të paditur :    Geraldina Stari, Vllasi Opingari, Teuta Stari, Evgjeni Strati, Anastasi  

                         Strati dhe Thoma Karo. 

 

Objekti:            Kundërshtim i vendimit të KKKPronave 

 

                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Evgjeni Strati, znj. Anastasi Strati, znj.Teuta Strati dhe z. Thoma Karo, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë për z z. Arjan Kozici.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë, me 

nr. 48 prot., datë 07.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 26358 prot., datë 

10.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Kërkues : Olgert Manelli 

 

Personi i Tretë :    Arjan Kozici              

 

Objekti:            Lëshimin e urdhërit të ekzekutimit për deklaratën e huasë me nr. 204  

                          Rep/72 Kol., datë 08.12.2016 

 

                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjan 

Kozici,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


